
CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT
CORTINA HASTA NPTCORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPTCORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT
CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPTCORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPTCORTINA HASTA NPT
CORTINA HASTA NPT CORTINA HASTA NPT

CORTINA HASTA NPT
CORTINA HASTA NPT

MUEBLE AÉREO

ADMINISTRATIVO

MUEBLE AÉREO ADMINISTRATIVO

MUEBLE AEREO AL

MUEBLE AEREO AS

MUEBLE AEREO AL

REPISA

SECADO

CHATAS (EQM)

REPISA

SECADO

CHATAS (EQM)

MUEBLE AEREO AL MUEBLE AEREO AS MUEBLE AEREO AL MUEBLE AEREO AS

MUEBLE AEREO ASEO

REPISA ASEO

LAVAMANOSLAVAPROFUNDO

SALIDA DE

EMERGENCIA

ESTACION BIDIRECCIONAL

 CORREO NEUMATICO

ESTACION BIDIRECCIONAL

 CORREO NEUMATICO

ADMINISTRACION

MESA

ADOSADA

ADMINISTRATIVA

MESA

ADOSADA

ADMINISTRATIVA

MOBILIARIO ESPECIFICADO EN

ANTEPROYECTO Y NO EN LISTADO

MOBILIARIO ESPECIFICADO EN

ANTEPROYECTO Y NO EN LISTADO

MOBILIARIO ESPECIFICADO EN

ANTEPROYECTO Y NO EN LISTADO

INFORME MINSAL solicita zona de espera.

Pizarra 200x120

MOBILIARIO ESPECIFICADO EN

ANTEPROYECTO Y NO EN LISTADO

REPISA AEREO

Pizarra 200x100

MUEBLE DE FICHAS CLINICO - 094
MUEBLE APOYO - 163

MUEBLE DE APOYO ESTACION

DE ENFERMERIA 163

AREA PACIENTES CON ATENCIÓN ONCOLÓGICA

VANITORIO PARA

PERSONAS CON

MOVILIDAD

REDUCIDAS

VANITORIO PARA

PERSONAS CON

MOVILIDAD

REDUCIDAS

VANITORIO PARA

PERSONAS CON

MOVILIDAD

REDUCIDAS

VANITORIO PARA

PERSONAS CON

MOVILIDAD

REDUCIDAS

VANITORIO PARA

PERSONAS CON

MOVILIDAD

REDUCIDAS

VANITORIO PARA

PERSONAS CON

MOVILIDAD

REDUCIDAS

VANITORIO PARA

PERSONAS CON

MOVILIDAD

REDUCIDAS

CARRO DE ASEO

CARRO DE ASEO

CARRO DE ASEO

CARRO DE ASEO

CARRO DE ASEO

BALANZA SILLA

ELECTROENCEFALOGRAFO

LAMPARA EXAMEN

S/NTB

SOPORTE

UNIVERSAL

S/NTB

SOPORTE

UNIVERSAL

S/NTB

SOPORTE

UNIVERSAL

S/NTB

LAMPARA EXAMEN

S/NTB

SOPORTE

UNIVERSAL

S/NTB

LAMPARA EXAMEN

S/NTB

LAMPARA EXAMEN

S/NTB

SOPORTE

UNIVERSAL

S/NTB

CARRO

TOMA

MUESTRA

CARRO

TOMA

MUESTRA

LAMPARA

RODABLE

S/NTB

LAMPARA

RODABLE

S/NTB

10 12 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24

A

B

C

D

E

F

G

H

I

11 15

1.2 HOSPITAL GENERAL DE DÍA

VACIO

TERRAZA PISO 2 TERRAZA PISO 2

VACIOTERRAZA PISO 2

VACIO

TERRAZA PISO 2

VACIO

TERRAZA PISO 2

TERRAZA PISO 2 TERRAZA PISO 2

ACCESO

PÚBLICO

ACCESO

PÚBLICO

ACCESO

PÚBLICO

ACCESO

PÚBLICO

4.1.1 ÁREAS PÚBLICAS Y EXTENSIÓN

4.1.3 DIRECCIÓN

4.1.4 STAFF DIRECCIÓN

4.1.5 SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

4.1.8 SERVICIO DE ATENCIÓN DEL PACIENTE (SAP)

SHAFT

ELECTRICO

GASES

CLIMA

CORRIENTES DEBILES

CONTROL CENTRALIZADO

SEGURIDAD

SHAFT

ELECTRICO

GASES

CLIMA

CORRIENTES DEBILES

CONTROL CENTRALIZADO

SEGURIDAD

TABIQUE

 CORREDERO

ACUSTICO

PROYECTOR

PROYECTOR

AP.2.1

AC.3

PT.1

ESTAR

PERSONAL

CON

KITCHENETTE

1.1.3.016

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.5

SALA

TABLEROS

ELÉCTRICOS

1.1.3.014

PT.5

P
T

.
5

P
T

.
5

AP.2.1

AC.3

PT.5

R.T.P.C.

0.0.0.106b

PT.5

P
T

.
5

P
T

.
5

AP.1.5

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

1.1.3.018a

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.1.5

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

1.1.3.018b

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

BODEGA

INSUMOS

1.1.3.012b

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.1.2

AC.2

PT.2

PT.2

P
T

.
2

AP.1.5

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

1.1.3.018c

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

1.1.3.018d

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.1.5

AC.6

AR.2

ASEO

1.1.3.013

AR.2

A
R

.
2

A
R

.
2

AP.2.1

AC.3

PT.2

BOX

NUTRICIONISTA

1.1.3.008a

PT.2

P
T

.
2

P
T

.
2

AP.2.1

AC.3

PT.2

BOX

NUTRICIONISTA

1.1.3.008b

PT.2

P
T

.
2

P
T

.
2

AP.2.1

AC.3

PT.2

BOX

NUTRICIONISTA

1.1.3.008c

PT.2

P
T

.
2

P
T

.
2

AP.2.2

AC.2

AR.1

VESTUARIOS

1.2.3.015a

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

VESTUARIOS

1.2.3.015b

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

ENFERMERA

SUPERVISORA

1.2.3.025

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

MEDICO

JEFE

1.2.3.026

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.1.4

AC.2

PT.1

SALA DE

HOSPITALIZACION

DIURNA

1.2.3.004

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.1.4

AC.2

PT.1

AREA

LIMPIA

1.2.3.009a

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.1.5

AC.6

AR.2

AREA

SUCIA

1.2.3.010a

AR.2

A
R

.
2

A
R

.
2

AP.1.4

AC.2

PT.1

AREA

LIMPIA

1.2.3.009b

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.1.5

AC.2

AR.2

AREA

SUCIA

1.2.3.010b

AR.2

A
R

.
2

A
R

.
2

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

1.2.3.022a

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.1.5

AC.6

AR.2

ASEO

1.2.3.017

AR.2

A
R

.
2

A
R

.
2

AP.2.1

AC.2

AR.1

SERVICIOS

HIGIENICOS

PACIENTES

1.2.3.016a

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.6

AR.2

LAVACHATA

Y

CHATERO

1.2.3.014

AR.2

A
R

.
2

A
R

.
2

AP.1.4

AC.3

PT.1

BODEGA

ROPA

SUCIA

1.2.3.013

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.1.4

AC.3

PT.1

BODEGA

INSUMOS

1.2.3.011

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.2

AC.6

AR.2

CHATERO

CON

LAVACHATA

1.2.3.023

AR.2

A
R

.
2

A
R

.
2

AP.1.4

AC.3

PT.1

BODEGA

DE ROPA

LIMPIA

1.2.3.012

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

1.2.3.022b

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.2

BOX

MULTIPROPOSITO

1.2.3.005

PT.2

P
T

.
2

P
T

.
2

AP.2.1

AC.3

PT.1

SALA

EVOLUCION

PACIENTE

1.2.3.007

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.1.2

AC.2

PT.2

SALA DE

PROCEDIMIENTOS

1.2.3.006

PT.2

P
T

.
2

P
T

.
2

AP.2.1

AC.3

PT.1

BODEGA

EQUIPOS

1.2.3.020

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

ESTAR

PERSONAL

CON

KITCHENETTE

1.2.3.021

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

AREA

LOCKERS

1.2.3.024

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

BODEGA

EQUIPOS

1.1.2.063

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.1.4

AC.2

PT.2

SALA

REPOSO

PROC.

MODULO

B

1.1.2.060

P
T

.
2

P
T

.
2

AP.1.4

AC.2

PT.1

ENFERM.

PROC.

1.1.2.056

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.1.4

AC.2

PT.1

AREA

LIMPIA

1.1.2.058

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.1.5

AC.6

PT.1

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

1.1.2.070f

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.2

SALA

CUIDADOS

PALIATIVOS

1.1.2.023

PT.2

P
T

.
2

P
T

.
2

AP.2.2

AC.2

AR.1

BAÑO AU

1.1.2.025A

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

1.1.2.070g

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.1.2

AC.2

PT.2

SALA

ELECTROENCEFALO

ADULTO

1.1.2.008a

PT.2

P
T

.
2

P
T

.
2

AP.1.2

AC.2

PT.2

SALA DE

PROCEDIMIENTO

NEUROLOGÍA

1.1.2.007

PT.2

P
T

.
2

P
T

.
2

AP.2.1

AC.3

PT.1

SALA

ENFERMERÍA

1.1.2.012

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.2

BOX

CONS.

OTORRINO

1.1.2.010a

PT.2

P
T

.
2

P
T

.
2

AP.2.1

AC.3

PT.2

SALA

AUDIOMETRIA

1.1.2.011

PT.2

P
T

.
2

P
T

.
2

AP.2.1

AC.3

PT.2

SALA

FONOAUDIO.

1.1.2.009

PT.2

P
T

.
2

P
T

.
2

AP.2.2

AC.2

AR.1

BAÑO

PÚBLICO

AU

1.2.3.002a

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

BAÑO

PÚBLICO

AU

1.2.3.002b

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.1

AC.2

AR.1

SERVICIOS

HIGIENICOS

PACIENTES

1.2.3.016b

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.1.5

AC.6

AR.2

DEPÓSITO

TRANSITORIO

CARROS

RESIDUOS

SÓLIDOS

1.2.3.018

AR.2

A
R

.
2

A
R

.
2

AP.1.4

AC.1

PT.1

AREA

ADMINISTRATIVA

1.2.3.008b

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.1.4

AC.3

PT.1

SALA DE

RACKS

1.2.3.019

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

ADMISIÓN

HOSPITALIZADOS

4.1.8.006

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

RECAUDACIÓN

HOSPITALIZADOS

4.1.8.004

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

SECRETARÍA

Y

RECEPCIÓN

4.1.8.002

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

MANTENEDOR

AGENDA

4.1.8.010

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

GESTOR

LISTA

ESPERA

4.1.8.009

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

JEFE

SAP

4.1.8.003

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

4.1.8.017a

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

4.1.8.017b

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

4.1.8.017c

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

4.1.8.017d

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.6

AR.2

ASEO

4.1.8.016

AR.2

A
R

.
2

A
R

.
2

AP.2.1

AC.6

PT.1

KITCHENETTE

4.1.8.015

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

CALL

CENTER

4.1.8.011

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

SALA

REUNIÓN

4.1.8.014

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

COORDINACIÓN

AUGE

4.1.8.007

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

EGRESOS

LISTA

ESPERA

4.1.8.008

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

ASISTENTE

SOCIAL

4.1.8.005a

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERSONAL

4.1.5.005a

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERSONAL

4.1.5.005b

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

KITCHENETTE

4.1.5.004

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

CONTROLADOR

DE

CONVENIOS

4.1.5.008

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

PERSONAL

DE

OPERACIONES

4.1.5.007

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

SECRETARÍA

4.1.5.001

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

ASESORÍA

Y

DEPENDENCIAS

EXTERNAS

4.1.5.002a

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

ASESORÍA

Y

DEPENDENCIAS

EXTERNAS

4.1.5.002b

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

ASESORÍA

Y

DEPENDENCIAS

EXTERNAS

4.1.5.002c

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

ASESORÍA

Y

DEPENDENCIAS

EXTERNAS

4.1.5.002d

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

TESORERÍA

4.1.5.013

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

PERSONAL

COMERCIALIZACIÓN

4.1.5.012

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

CONTABILIDAD

4.1.5.010

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

SALA

ENTREVISTAS

4.1.5.003

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

JEFE

OPERACIONES

Y

CONVENIOS

4.1.5.006

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

JEFE

FINANZAS

4.1.5.009

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

JEFE

COMERCIALIZACIÓN

Y

COBRANZAS

4.1.5.011

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

JEFE

TRANSPORTE

INTERNO

4.1.5.014

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

HALL

ESPERA

4.1.6.002

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

JEFE

CAPACITACIÓN

4.1.6.011

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

DESARROLLO

CAPACITACIÓN

4.1.6.013

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

SUBDIRECTOR

RR.HH.

4.1.3.009

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

PREVENCIÓN

DE

RIESGOS

Y SALUD

OCUPACIONAL

4.1.6.014

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OF.

SUBDIRECTOR

GESTIÓN

DE

CUIDADO

4.1.3.006

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.5

PT.1

HALL

CENTRAL

ESPERA

4.1.1.001

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.4

AC.3

PT.1

OFICINA

DIRECTOR

4.1.3.003a

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.4

AC.3

PT.1

ARCHIVO

DIRECCIÓN

4.1.3.002

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.4

AC.3

PT.1

SECRETARÍA

DIRECCIÓN

4.1.3.011

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.1

PT.1

ESPERA

DIRECCIÓN

4.1.3.001

PT.1

P
T
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1

P
T

.
1
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AC.2

AR.1

BAÑO

PÚBLICO

AU

4.1.3.000c_a

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

4.1.3.014a

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.2

ASEO

4.1.3.013

AR.2

A
R

.
2

A
R

.
2

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

4.1.3.014b

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

4.1.3.014c

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

BODEGA

MATERIALES

4.1.2.007

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

BAÑOS

PÚBLICOS

4.1.3.000d_a

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

AR.1

BAÑOS

PÚBLICOS

4.1.3.000d_b

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.2

AC.2

PT.1

SSHH

PERSONAL

ADM

4.1.3.000c_b

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.2

AC.6

AR.2

ASEO

4.1.2.005

AR.2

A
R

.
2

A
R

.
2

AP.2.1

AC.3

PT.1

ÁREA

FOTOCOPIADORA

4.1.2.001

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

SALA

REUNIÓN

9 PERS.

4.1.2.002a

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OF.

SUBDIRECTOR

ATENCIÓN

CERRADA

4.1.3.004

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OF.

SUBDIRECTOR

APOYO

CLÍNICO

4.1.3.005

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OF.

SUBDIRECTOR

ATENCIÓN

ABIERTA

4.1.3.007

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

JEFE

4.1.7.012

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

OFICINA

JEFE

PLANIFICACIÓN

Y
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GESTIÓN

4.1.7.009

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
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AC.3

PT.1

DOCENCIA

E

INVESTIGACIÓN

4.1.7.001

PT.1

P
T

.
1

P
T
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1
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AC.1

PT.1

HALL Y

ESPERA

4.1.7.002

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
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AP.2.1

AC.3

PT.1

KITCHENETTE
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PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1
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AR.1
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4.1.4.016a
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R
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AC.2

AR.1

SS.HH.

PERS.

4.1.4.016b

AR.1

A
R
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R
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1

AP.2.1

AC.6

PT.1

KITCHENETTE

4.1.4.014

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.4

AC.3

PT.1

SALA

REUNIÓN

12 PERS.

4.1.2.003a
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P
T
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1
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1

AP.2.1

AC.3

PT.1
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P
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PT.1
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4.1.4.002
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PT.1

SALA

ENTREVISTA
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PT.1

P
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.
1

P
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1
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PT.1

DEPARTAMENTO
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P
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1
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PT.1
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4.1.4.009

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1
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PT.1

P
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.
1
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1

AP.2.1

AC.3

PT.1
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DE
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Y

ADMINISTRACIÓN
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4.1.4.005a
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P
T

.
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PT.1
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AR.1
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AR.1

A
R
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AC.5

PT.1
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1.2.3.001
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P
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AC.3

PT.1
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P
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AC.3

PT.1
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P
T
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PT.1

OF.
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PT.1

FOYER
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P
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AC.2

AR.1
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C/MUD
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A
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A
R
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AP.2.2

AC.2

AR.1

BAÑOS

PÚBLICOS

AU

C/MUD

4.1.1.016b

AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

BOX

MULTIPROPOSITO

4.1.1.004

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

SECRETARÍAS

GENERALES

4.1.0.000

PT.1

P
T

.
1

P
T
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AC.3

PT.1

BIBLIOTECA

4.1.1.014

PT.1

P
T
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P
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PT.1
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CAPACITACIÓN
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BODEGA

4.1.1.003
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4.1.1.013

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

SALA DE

COMANDO

AUDITORIO

2

4.1.1.009

PT.1
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PT.1
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P
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P
T

.
1

P
T

.
1

AP.1.2

AC.2

PT.2
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NEUROLOGÍA
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PT.2

P
T

.
2

P
T

.
2
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P
T

.
1
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AC.2
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PT.1

LOCKERS
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P
T

.
1

P
T
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PT.1

OFICINA
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P
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AC.3

PT.1
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PT.1
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AR.1

A
R

.
1

A
R

.
1

AP.2.1

AC.3

PT.1

PASILLO

0

PT.1

P
T

.
1

P
T

.
1

AP.2.1

AC.5

PT.1
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490.00 490.00

490.00

490.00

490.00

490.00

A.S.

A.S.

A.L.A.L.

A.L.

A.S.

A.L.

A.S.

A.L.

A.S.

A.S.A.L.

A.L.

OLT
Nodo Secundario

OLT
Nodo Secundario

12 hilos de Fibra Optica

OLT
Nodo Secundario

OLT
Nodo Secundario

12 hilos de Fibra Optica

OLT
Nodo Secundario

OLT
Nodo Secundario

6/8 hilos de Fibra Optica b.p.c. de 500x100mm. Ranurada
Vertical de Corrientes Debiles

12 hilos de Fibra Optica

6/8 hilos de Fibra Optica b.p.c. de 500x100mm. Ranurada
Vertical de Corrientes Debiles

6/8 hilos de Fibra Optica b.p.c. de 500x100mm. Ranurada
Vertical de Corrientes Debiles

NORTE

BANDEJA CIELORRASO TIPO CANASTILLO

REFERENCIAS

BOCA DE CCTV

(ONT- con dos servicios de red)

BOCA DATO CONTROL DE ACCESOS

(ONT- con dos servicios de red)

BOCA DATO TELEVISION

(ONT- con dos servicios de red)

CAÑERÍA A LA VISTA EMT

CAÑERÍA EMBUTIDO PVC

BOCA DATO LLAMADO A ENFERMERAS/

BOCA ALARMA DE PARO

(ONT- con dos servicios de red)

BOCA DATO CONTROL DE ASISTENCIA

(ONT- con dos servicios de red)

BOCA DATO INTRUSION

(ONT- con dos servicios de red)

BOCA DATO TURNOMATICO

(ONT- con dos servicios de red)

CAÑERÍA CONDUIT

PARLANTE EN CIELORRASO Hmin: 2.25m

CAJA DE DISTRIBUCION 5/8"

CAJA DE DISTRIBUCION 100x100x75mm

BANDEJA PORTACONDUCTORES AVANCE

POR ZOCALO

MICROFONO

BOCA DE DATOS Y TELEFONIA

(ONT- con dos servicios de red)

NOTA: El cableado de los puntos se realizara

segun distribucion de bocas RED GPON.

NOTA:  Las tuberías son de 3/4" salvo indicación en

plano.

DETALLE

BOCA DATO WiFi

(ONT- con dos servicios de red)

Bandeja Horizontal BPC 300x50

Bandeja Vertical BPC 500x100

*espacio libre del 40% p/posible crecimiento de la inst.

300mm

50mm

42

180mm
120mm*

64mm

F.O. U.T.P.

500mm

100mm

187mm

300mm

200mm*

17mm

F.O. VHF U.T.P.

Au.

40mm

30mm

11mm2 5mm

20mm

50mm

35mm

15mm


